
UCHWAŁA NR XXXIII/286/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 32 ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380; z 2010 r. Nr 57, poz. 353 oraz 
z 2012 r. poz. 908)uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013 udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Świeszynie do wysokości 22. 317, 00 złotych (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące trzysta siedemnaście złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.”Zakup 
ciężkiego sprzętu hydraulicznego”. 

§ 2. Termin przekazania i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 uchwały określi 
umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 495F2EBA-79AB-4366-B81A-5734969B8878. Podpisany Strona 1




